GOVERNO MUNICIPAL
C.ON5TRUINOO AoAMONfAO,... Q.UE Q.UEREMOS

Rua Dona Maria Belo, nO1311 - Centro CEP: 62.540-000 Amontada - CE
Fone: (88) 3636-1177 Fax: (88) 3636-1414

CNPJ (MF) nO 06.582.555;0001-75 CGF nO 06.920.417-9

Estado do Ceará
A

~ CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaro, para os devidos fins de direito, que o AVISO DE LICITAÇÃOreferente ao
Pregão Presencial nº 001/2019, cujo objeto é à AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, TIPO
GASOLINA COMUM, PARA A FROTA DE VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
AMONTADA/CE, foi fixado no quadro de avisos e publicações da recepção desta Casa
Legislatíva, no sítio institucional www.camaraamontada.ce.gov.br. assim como se deu a
publicação via AVISO DE LICITAÇÃOno Jornal "O ESTADO", e Diário Oficial do Estado (DOE),
edições do dia 17 de janeiro de 2019.

Amontada/Cê., 17 de janeiro de 2019.